Муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Уржумского муниципального района»

ПРИКАЗ

от 10 декабря 2020 г.  № 206

О проведении государственной итоговой аттестации на территории

Уржумского муниципального района в 2021 году

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования на территории Уржумского муниципального района  в 2021году

(далее - ГИА),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение ГИА на территории

Уржумского муниципального района  Перминову Т.А., методиста РМК.

2. Руководителям образовательных организаций назначить ответственных лиц

за проведение ГИА в 2021 году в образовательной организации.

3. Утвердить «Дорожную карту подготовки к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в Уржумском районе в 2021 году»

(Приложение).

4. Ответственным лицам за проведения ГИА в 2021 году обеспечить

выполнение мероприятий «Дорожной карты подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Уржумском районе в

2021 году» в части своей компетенции.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Уржумского муниципального района

по социальной политике, начальник

управления образования                                                               В.А. Пермякова

	В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Уржумского муниципального района  в 2021году (далее - ГИА),
	ПРИКАЗЫВАЮ: